EDITAL Nº   012/2009 - D

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - FECILCAM, no

uso de suas atribuições, em conformidade com o Regimento Interno da Instituição, e tendo

em vista os protocolos de solicitação de vagas:

TORNA PÚBLICO

A homologação das solicitações de vagas dos alunos abaixo relacionados, cujas matrículas

encontram-se  como DESISTENTES, convocando-os para efetivarem matrícula no dia 13
de fevereiro de 2009, no horário das 8h30min às 11h, das 13h30min às 16h, e das
19h30min às 22h, na Secretaria Acadêmica, os pedidos indeferidos.

N° Ordem Curso Nome

01 Administração Eder Luiz Mozolli

02 Administração Naiara Favaro

03 Administração Sonia Ramos

05 Administração Patrícia Paula Zem

06 Administração Rodrigo Becker

07 Administração Edson Martins do Nascimento

08 Administração Ester Silva Santana

09 Administração André Renato Ercoles

10 Administração Alex Fabiano Chornobai

11 Administração Patrícia Daniele Neres

12 Administração Patrícia Braga

INDEFERIDO

04 Administração Valeria Omiaki Guilherme

FACULDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS E LETRAS DE  CAMPO MOURÃO
Criada pela Lei Municipal 26/72 de  24 de agosto de 1972

Estadualizada  pelo Decreto Estadual nº 398 de 27de abril de1987
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733  Cx. Postal 415   Telefax (044) 523 1880

CNPJ – 75.365.387/0001-89
 (e-mail) fecilcam@fecilcam.br  CEP 87.303-100        Campo Mourão - PR

N° Ordem Curso Nome

01 Ciências Contábeis Cláudio da Silva Valenio

02 Ciências Contábeis Lizie Marlyn Greco

03 Ciências Contábeis Rubens Bernardino Gouveia

04 Ciências Contábeis Juliano Valki

05 Ciências Contábeis Luiz Dias

06 Ciências Contábeis Ligiane Loubach

07 Ciências Contábeis Emerson Rambaldi

08 Ciências Contábeis Sinésio Tondim

09 Ciências Contábeis Eder Gonçalves Pereira

10 Ciências Contábeis Ana Maria Machado

N° Ordem Curso Nome

01 Ciências Econômicas Luzia Piva

02 Ciências Econômicas Eliane de Cássia Farias

03 Ciências Econômicas Alisson F. Ferreira

04 Ciências Econômicas Sandro Estevam de Almeida

05 Ciências Econômicas Reginaldo dos Santos

06 Ciências Econômicas Emanoel M. da Silva

07 Ciências Econômicas Valdemar Crescêncio Cordeiro

08 Ciências Econômicas Anderson Marcondes de Oliveira

09 Ciências Econômicas Sérgio da Silva

10 Ciências Econômicas Reginaldo Aparecido Bianchi

11  Ciências Econômicas Leandro Jin Kobayashi

INDEFERIDO

10 Ciências Econômicas Christian Rohler

N° Ordem Curso Nome

01 Geografia/Noturno Danila de Angeli

02 Geografia/Noturno Rafael Rodrigues Mazur

03 Geografia/Noturno Edna Aparecida Firmiano dos Santos

04 Geografia/Noturno Nilceia Favarão

05 Geografia /Diurno Daniele Lemos Marinho

N° Ordem Curso Nome

01 Letras Simone F. dos Santos

INDEFERIDO

01 Letras Kelly Cristina Marinho Umbelino

N° Ordem Curso Nome

01 Matemática Roberto Lucas Leal

N° Ordem Curso Nome

01 Pedagogia Daiany Cristina Margarida

02 Pedagogia Cristiane Ferreira Pires de Melo

03 Pedagogia Vivian Priscila Ohse

04 Pedagogia Rodrigo Marins

05 Pedagogia Danielly Tiepo da Silva

06 Pedagogia Eliane Boselli da Costa

07 Pedagogia Keyla Cristina de Lima

08 Pedagogia Valdenice Aparecida Piccolo de Oliveira

09 Pedagogia Cleidimara Alves Teixeira

N° Ordem Curso Nome

01 Turismo Giovana Moreira Faria Carlos

02 Turismo Lizandra Cristina Sambati

Campo Mourão, 11 de fevereiro de 2009.

Proº Antonio Carlos Aleixo

Diretor

Decreto nº 4936 de 08/06/2005